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Campeonatos Regionais de Verão da ARNN
Santa Marta de Penaguião, 29 - 30/6/2024

Prova 5 Masc., 50m Mariposa Juvenis
29/06/2024 - 10:55 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 25.29 Koen Weustink GCVR Mirandela 19/03/2017
Recordes Regionais (25m) Juv A 25.85 Koen Weustink GCVR Mirandela 27/02/2016
Recordes Regionais (25m) Juv B 27.36 Tiago Manuel Fernandes GCVR Peso da Régua 12/03/2023

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Régua 28.87 427
2. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 30.96 346
3. Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr 31.05 343
4. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 31.50 329
5. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira 36.21 216
6. Artur Jose Correia 219186 09 Flavitus 37.63 193

DNS Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius Ac Pesqueira

Prova 5 Masc., 50m Mariposa Juniores e Seniores
29/06/2024 - 10:55 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 25.29 Koen Weustink GCVR Mirandela 19/03/2017
Recordes Regionais (25m) Sen 25.68 João Mártires Costa GCVR Óbidos 16/12/2007
Recordes Regionais (25m) 18 26.02 Koen Weustink GCVR Mirandela 25/02/2018
Recordes Regionais (25m) 17 25.29 Koen Weustink GCVR Mirandela 19/03/2017
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 CMN Peso da Régua 26.89 529
2. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 27.75 481
3. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Flavitus 28.23 457
4. Pedro Miguel Santos 204635 05 CMN Peso da Régua 28.95 424
5. Diogo Pinto Pereira 208557 04 CMN Peso da Régua 30.53 361
6. Jose Pedro Cesar 26235 76 Flavitus 32.03 313
7. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 34.48 251
8. Nuno Silva Pires 222598 07 EN Bragança 39.31 169

DNS Joao Manuel Bezerra 216382 05 Durius Ac Pesqueira

Prova 5 Masc., 50m Mariposa Absoluto
29/06/2024 - 10:55 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 25.29 Koen Weustink GCVR Mirandela 19/03/2017
Recordes Regionais (25m) Sen 25.68 João Mártires Costa GCVR Óbidos 16/12/2007
Recordes Regionais (25m) 18 26.02 Koen Weustink GCVR Mirandela 25/02/2018
Recordes Regionais (25m) 17 25.29 Koen Weustink GCVR Mirandela 19/03/2017
Recordes Regionais (25m) Juv A 25.85 Koen Weustink GCVR Mirandela 27/02/2016
Recordes Regionais (25m) Juv B 27.36 Tiago Manuel Fernandes GCVR Peso da Régua 12/03/2023
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 CMN Peso da Régua 26.89 529
2. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 27.75 481
3. Joao Miguel Ferreira 201524 06 Flavitus 28.23 457
4. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Régua 28.87 427
5. Pedro Miguel Santos 204635 05 CMN Peso da Régua 28.95 424
6. Diogo Pinto Pereira 208557 04 CMN Peso da Régua 30.53 361
7. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 30.96 346
8. Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr 31.05 343
9. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 31.50 329

10. Jose Pedro Cesar 26235 76 Flavitus 32.03 313
11. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 34.48 251
12. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira 36.21 216
13. Artur Jose Correia 219186 09 Flavitus 37.63 193
14. Nuno Silva Pires 222598 07 EN Bragança 39.31 169

DNS Joao Manuel Bezerra 216382 05 Durius Ac Pesqueira
DNS Joao Leonardo Marques 216384 08 Durius Ac Pesqueira

EXH Antonio Dinis Baldaia 204398 08 Penafiel 28.06 465


